
ZARZĄDZENIE NR 9/2020 
WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie zapobiegania rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 (koronawirus) 

Na podstawie  art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 7 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

§ 1. W związku z aktualną sytuacją epidemiczną i zwiększonym ryzykiem zagrożenia zakażeniem 
koronawirusem w okresie od 12 marca 2020 r. do odwołania zarządzam: 

1. Odwołanie wszystkich planowych   spotkań i nieorganizowanie nowych. 

2. Zawiesza się do odwołania wyjazdy służbowe krajowe i zagraniczne, kontroli w terenie oraz udział 
w obcych forach, konferencjach, szkoleniach, spotkaniach, warsztatach przeznaczonych dla pracowników 
Urzędu Gminy . 

3. Odwołanie przyjęć interesantów przez pracowników Urzędu Gminy za wyjątkiem spraw nagłych, 

4. Ograniczenie przyjmowania interesantów poprzez zaprzestanie bezpośredniej obsługi na rzecz obsługi 
zdalnej (telefonicznej, faksowej, mailowej, przez operatora pocztowego). 

5. Na trene Urzędu  mogą wejść jedynie osoby wezwane lub umówione telefonicznie, w przypadkach 
niecierpiących zwłoki, stanowiących bezpośrednie zagrożenie życia ludzi lub bezpieczeństwa mienia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 
2020 r. poz. 374).Wójt Gminy Łubnice Michał Pazek

Id: 022A41C2-3448-4CB9-B413-7DC3CC3554F5. Podpisany Strona 1




